
 

 

ZARZĄDZENIE NR 307/2024 

PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat obowiązujących na Cmentarzu Komunalnym przy ul. Śluzowej 

w Bolesławcu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, ust. 2 pkt 3 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 

o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2024 r. poz. 576) oraz § 1 uchwały nr XVII/218/16 Rady Miasta 

Bolesławiec z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie powierzenia uprawnień Prezydentowi Miasta Bolesławiec 

(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2016 r. poz. 850) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam cennik opłat obowiązujących na Cmentarzu Komunalnym przy ul. Śluzowej w Bolesławcu 

w brzmieniu załącznika  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

w Bolesławcu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 229/2022 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat obowiązujących na Cmentarzu Komunalnym przy ul. Śluzowej 10 

w Bolesławcu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2022 r. poz. 4185). 

§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

 II Z-ca Prezydenta Miasta: 

Robert Rzepnicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 6462



Załącznik do zarządzenia nr 307/2024 

Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

 

 

Lp. 

 

Rodzaj opłaty 

 

Okres ważności 

opłaty 

Miejsca grzebalne  

Cena brutto  

(w zł)  

w tym 8% VAT 
1. Opłata za udostępnienie 1 miejsca grzebalnego na pochowanie zwłok i prochów na: 

1) Grób dziecinny (dziecko do lat 6) 20 lat 550 

2) Grób ziemny zwykły 20 lat 1100 

3) Grób ziemny pogłębiony 20 lat 1500 

4) Grób murowany pojedynczy 20 lat 1100 

5) Grób ziemny urnowy jednorazowo 1350 

6) Grób murowany przeznaczony dla więcej niż jednej osoby  jednorazowo 2900 

7) Grób murowany urnowy jednorazowo 2050 

8) Nisza w kolumbarium  jednorazowo 5200 

2. Wznowienie opłaty za udostępnienie 1 miejsca grzebalnego na pochowanie zwłok i prochów: 

1) Grób dziecinny (dziecko do lat 6) 20 lat 550 

2) Grób ziemny zwykły 20 lat 1100 

3) Grób ziemny pogłębiony 20 lat 1500 

4) Grób murowany pojedynczy  20 lat 1100 

3. Rezerwacja miejsc grzebalnych 

1) Grób ziemny zwykły 20 lat 1600 

2) Grób ziemny pogłębiony 20 lat 2200 

3) Grób murowany pojedynczy 20 lat 1600 

4) Grób ziemny urnowy jednorazowo 1600 

5) Grób murowany przeznaczony dla więcej niż jednej osoby  jednorazowo 4300 

6) Grób murowany urnowy jednorazowo 3150 

7) Nisza w kolumbarium  jednorazowo 6800 

 

Istnieje możliwość dochowania do istniejącego grobu kolejnej osoby czy osób. Dochowanie do istniejącego 

grobu może nastąpić po spełnieniu łącznie następujących warunków: po wyrażeniu zgody osób uprawnionych na 

dochowanie oraz po upływie 20 lat od ostatniego pochowania. W takim przypadku pobiera się opłatę w wysokości 

1/20 opłat wymienionych w powyższej tabeli pkt 1 ppkt 1-4, za każdy rok brakujący do pełnych 20 lat – opłata 

wyrównująca do pełnych 20 lat. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6462


		2024-12-17T12:44:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




